Муниципальное бюджетное учреждение

 «Комплексный центр социального обслуживания

 населения» Малосердобинского района Пензенской области
(МБУ «КЦСОН» Малосердобинского района Пензенской области)
П Р И К А З
«_19__»__января_____2016 года                                                             №  4-1

с. Малая Сердоба,  Пензенская область

О создании комиссии по противодействию коррупции
В целях реализации требований Федерального Закона Российской Федерации от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также повышения эффективности противодействия коррупции и урегулирования конфликта интересов в МБУ «КЦСОН»  Малосердобинского района ,  на основании решения собрания трудового коллектива (протокол от 17.01.2016  № 1)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать комиссию по противодействию коррупции в МБУ « КЦСОН» Малосердобинского района
 2.Утвердить прилагаемое положение о комиссии по противодействию коррупции в МБУ «КЦСОН» Малосердобинского района
3.Утвердить прилагаемый состав комиссии по противодействию коррупции в МБУ «КЦСОН» Малосердобинского района

4. Комиссии по противодействию коррупции разработать план мероприятий по противодействию коррупции в учреждении на 2016-2017 гг.
5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор   МБУ «КЦСОН»
Малосердобинского района                                                        Н.К.Панина.

Приложение к приказу

«О создании комиссии по

противодействию коррупции»
от «19» января 2016 № 4-1.
                                                  СОСТАВ КОМИССИИ
по противодействию коррупции в МБУ «КЦСОН» Малосердобинского района
Председатель комиссии:  Панина Надежда Константиновна – директор.

Секретарь комиссии:
Крашенинникова Лариса Павловна – специалист по социальной работе отделения срочного социального обслуживания.

Члены комиссии:
Данилова Ольга Николаевна- заведующая отделением социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов;                                                                             Аверина Елена Михайловна  - специалист по социальной работе отделения социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов;                                           Мирзаева Елена Анатольевна
 – заведующая отделением  профи – заведующая отделением  профилактики
С приложением к приказу ознакомлены:                                          Крашенинникова Л.П.

                                                                                                                Данилова О.Н.

                                                                                                                Аверина Е.М.

                                                                                                                 Мирзаева Е.А.
PAGE
2